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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1785

Auteur(s) : Robert III de Beaumont, Leicester (comte)

Bénéficiaire(s) : Radepont, Notre-Dame de Fontaine-Guérard (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1189-1190

Action juridique : fondation

Langue du texte :  latin

Analyse
Fondation de l’abbaye Notre-Dame de Fontaine-Guérard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Piolin  Paul, Sainte-marthe  Denis de, Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa, t. XI, Paris,
Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Rotomagensis, n° XXVIII, col. 29-30.

Dissertation critique
Le Gallia christiana propose la date de "vers 1198" mais cet acte doit dater de 1189 (accession au trône de Richard
Cœur de Lion où Robert III retrouve la totalité de ses biens saisis par le roi Henri II) -1190 (la mort de Robert III).

Texte établi d’après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos præsens scriptum pervenerit, Robertus comes le Guerre, salutem in Domino.
Noverit universitas vestra, me intuitu pietatis, et petitione et consilio carissimi domini nostri Galtherii, Dei
gratia Rothomagensis archiepiscopi, et ceterorum amicorum meorum, dedisse et concessisse, et hac carta mea
confirmasse pro anima patris mei et matris meæ, et omnium antecessorum meorum, et pro salute animæ meæ, et
Petronillæ comitissæ, sponsæ meæ, Deo et S. Mariæ Fontis-Girardi, et monialibus ibidem Deo servientibus, locum
illum qui appellatur Fontaine-Guerard ; et in sarto de Piru, et in costa prope domum suam unam carrucatam terræ ;
et dimidium modium bladi annuatim per menses recipiendum in molendinis meis de Ponte S. Petri ; item ad omnes
ignes suos, etc ...... Testibus his, Petronilla comitissa, etc. .....


